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Amerykanie  chcą  mieć  własną  wojskową  stację  kosmiczną.
Departamentu Obrony USA, a konkretnie DIU (Defense Innovation
Unit)  ogłosił  przetarg  na  opracowanie  wojskowej  stacji
kosmicznej,  która  mogłaby  zostać  wykorzystana  do
przeprowadzenia eksperymentów i przechowywania ładunków.

Zgodnie z opublikowaną listą wymagań, Pentagon oczekuje od
potencjalnych oferentów, budowy stacji kosmicznej. Ma to być
mała  zrobotyzowana  stacja  o  objętość  jednego  metra
sześciennego.  Według  założeń  będą  tam  przeprowadzane
eksperymenty  z  mikrograwitacją,  do  szkolenia,  testowania,
składowania  i  transportu  towarów,  a  także  powinna  wykonać
jakieś bliżej niesprecyzowane „inne funkcje”. Prawdopodobnie
chodzi  o  szpiegowanie  z  przestrzeni  kosmicznej,  albo  o
obserwacje astronomiczne, które Pentagon chciałby prowadzić z
jakichś powodów.

Stacja ma mieć metr sześcienny objętości i powinna nadawać się
do przechowywania ładunku o wadze 80 kg. Pokładowe źródło
zasilania  musi  zapewnić  1  kilowat  energii.  Potrzebny  jest
również system komunikacji i przekazywania danych, który ma
zapewniać  transmisję  przynajmniej  z  prędkością  do  100
kilobitów  na  sekundę.  Konkurs  będzie  prowadzony  w  kilku
etapach. Teraz jest czas na zgłoszenia zainteresowanych i na
projektowanie przez nich koncepcji stacji. W 2020 roku powinny
powstać pierwsze prototypy.

Stacja kosmiczna Pentagonu ma być połączona w sposób modułowy
i  ma  zapewniać  możliwość  dalszej  jej  modernizacji.  Wśród
funkcji stacji Pentagon zakłada również stworzenie systemów
podtrzymywania życia co być może otworzy w przyszłości drogę
do wprowadzenia tam ludzi.
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Ponadto stacja musi być w stanie zmienić orbitę pracy poza
niską  orbitą  Ziemi,  musi  być  w  stanie  dokować  z  innymi
załogowymi  i  bezzałogowymi  statkami  kosmicznymi,  a  także
dokonywać montażu innych obiektów na orbicie za pomocą jednego
lub więcej zrobotyzowanych ramion.

Przyjmowanie  wniosków  przeprowadza  wspomniany  DIU  czyli
Departament  innowacji  wojskowej.  Jeśli  rezultaty  prac
oferentów będą zadowalające w ciągu najbliższych dwóch lat
projekt może zostać zrealizowany i stacja kosmiczna Pentagonu
znajdzie się na orbicie.
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